I rapporti con l'incaricato/a saranno tenuti dalla referente del
Centro Musica del Comune di Modena.

4) CORRISPETTIVO DELL’INCARICO E MODALITA’ DI PAGAMENTO

Il compenso complessivamente concordato per l’esecuzione ed il completamento dell’incarico
è stabilito in € 19.200,00 (diciannovemiladuecento) oltre ad ogni onere fiscale e contributivo
dovuto, e sarà corrisposto in soluzioni trimestrali previa rendicontazione dell'attività svolta da
parte dell'incaricato/a e autorizzazione a emettere il documento di spesa da parte  dell'ente
procedente. Non sono previsti rimborsi spese.